（様式－１）
　　　年　　月　　日

　熊谷市長　　氏　名　　あて

 　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者
住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名

工事に係る
工事請負契約約款第２５条第５項に基づく請負代金額の変更請求について
　下記工事について、契約当初に比べて工期内に主要な工事材料の価格に変更が生じたので、熊谷市建設工事請負契約約款第２５条第５項の規定に基づき請負代金額の変更を下記のとおり請求します。
記
１　工事名
２　請負代金額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
３　工期　　　　　　　　年　　月　　日　から
　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　まで
４　請求する主要品目名・材料名
　　　　　　　　　　　　【請求する工事材料を具体的に記載】
５　変更請求概算額　　　金　　　　　　　　　　　　円

※請求の際には、変更請求概算額およびその概算額計算書を作成し、提出すること。
　なお、今回の請求はあくまで概算額であり、精査の結果、請求額が変更となっても問題ない。
[image: ]
（様式－２）
　第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

熊谷市長　　氏　名　　印

工事における
工事請負契約約款第２５条第８項に基づく協議の開始の日について（通知）
　標記について、　　　年　　月　　日付けで請求のあった　　　工事における熊谷市建設工事請負契約約款第２５条第８項の規定に基づき、スライド額協議開始日を通知します。
記
１　スライド額協議開始日　　　　　　　年　　月　　日

※受注者からの請求日から７日以降に工期の延期を想定している場合は、「工期末の４５日前」と記載する。

[image: ]

[image: ]

	[image: ]

[image: ]

※本様式は、発注者から協議開始日に受注者に対象の品目、規格、数量等について通知する場合に必要に応じて使用。
（様式－４）

スライド変更等協議書

　第　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

熊谷市長    氏　名  　印

　工事名：
　工　期：　　　　　　年　　月　　日　から
　　　　　　　年　　月　　日　まで

　　　年　　月　　日付けで請求のあった熊谷市建設工事請負契約約款第２５条第５項の適用に基づく請負代金額の変更請求について、別添のとおりの品目、規格、数量としたので協議します。
（また、本協議書の通知日をもって協議開始の日とします。（必要に応じて記載））

[image: ]
[image: ]

[image: ]

様式－６
第　　　号
  年   月   日

  様

熊谷市長　　氏　名　　　	印

工事における
工事請負契約約款第２５条第５項に基づく請負代金額の変更について（協議）
 　　 　年 　月 　日付けで請求のあった標記について、熊谷市建設工事請負契約約款第２５条第７項に基づき、下記のとおり協議します。
異存がなければ、別添の様式による工事請負変更契約書に記名押印のうえ提出してください。
記
 １　工  事  名
 ２　スライド変更金額	（増）金				円
           			うち取引に係わる消費税及び地方消費税の額 金		円

[image: ]スライド額が請負代金額の１％を超えない場合に限り本様式を使用する。
様式－６
第　　　号
  年   月   日

  様

熊谷市長　　氏　名　　　	印

工事における
工事請負契約約款第２５条第５項に基づく請負代金額の変更について（協議）
  年　 月 　日付けで請求のあった標記について、熊谷市建設工事請負契約約款第２５条第７項に基づき、下記のとおり協議します。
記
１　工  事  名
２　スライド変更可否	スライドの適用が認められない
３　理     由		スライド額が請負代金額の１％を超えないため

[image: ]
[bookmark: _GoBack][image: ]
image4.png
HmX—-3—-2

EREBMOMBEAS
EREOARR
28 | e s | xe |masE|mes| Ew |EAES
R | R RE | BARE | AL BT BARAL o s e | se |mase|mres| s

image5.png
HwKX—-3-3

ERBROEVEBHESC LI ERCHEIERSHEATRIER GRHEH)

B - B R AP HAGFIFEH PR HIETT
R i
IR VBRI TEREE r—
o wAEE| < (R + | B |+ |mmem| o |zzem)) o PToe | = | aat
() | G | (0

ERERBERONE, MR CHEXRIC,h,L 2 ERSETARER GRHER)

BERERG - B EEBAREE HAGFIFEH BRI ST
R HE
FHIG |(EEERE EREE .
Lo EREE| < (|Fam| + | EE | - [mEmew| o |l=mwmEm) o+ (TR0 = | R
W | G | ()

REEd BRE, WA, BTRSE) 0oBRCH,r 22 ERSEHERER (RINEH)

(Rt EHBANE BGHEH B BT
S Foany
ARG [(ERIERE iEEEE
[ e mEw | x [EaEE| «(EEsE| + |2z +|zom| = | o

(458 | () | (1)

image6.png
B 5
(Gl 9]

AR THRARNKE 2 5 XESHDOXRIMEINRE

B BB B AL # = & Z

image7.png
BRA-5-1

A 7 4 F#AF

#ARE R
(HEBARLEST)

fir 41
am
m

B

254 &% (S)

D HLMEITEED
EEB RO
HF BB DER

image8.png
B-5—-1
<Bl >

THIEIHBOEBICE S AT, FEHFESE

OEERERE
(EEFELEST)

QEFBYLRELE
(MEBELEET)

@274 FREHEALE (D-O)
(BEBELEET)

@ (Mzzg—Muyyng)
(EBBMAYES T - BILEZE)

® Mgz — M)
(EEBENES T - BALEEE)

® (Mzggpn—Mumps)
(EEBENES T - BALEEE)

1) 274 K% (S)

S= (Mzza—Munz) + (Mzzs—Muze) + (Mzzss—Mugss) — P X1/100

=@®+B®+®—-®x1/100 =

Mung. Myme. Mygpg = {(p1XD1Xk1+p2XD2Xk?2
4o +pmXDmXkm} X110/100

Mzwg. Mzwuws Mzegn = (p° 1XD1Xk1l+p’ 2XD2Xk2
e +p’ mXDmX km} X110/100

Mzzgs Mzzps Mzaps L ERREENS DM, BEHBXIZFOMOEER
TEME D&

Mymss Mumms Mygps EREERI O E, BRI E MO EER
TEME D&

D RERRICBIT A& XM EM RO EE
TR EBIRIC BT B B RGAE O B

P ARBMEICOWTERE LEMSEHE

: PEALER

CEAERSE

U O oo

2) AF4 K% (S’ ) =274 FE (S) X100/110 =

3) HEEBMEE=27 1 FE (S) X0.1 =

4) A7 FEE (S) =RAF A FNE (S’ ) +HEERMELEE=

(FExmEDNE O

image9.png

image10.png
HXE 65 (oM

=EL. IEL

TERREERERVEHILFERE

1) #HAaRe#E

(2) HREEHSELE
(3)  LER&EBEDIEINEE
(4) BIHAEXEEE

(5)  HIEIFXTOZEE

EROLBVFERVELET,
SE., FERT OO OEE I OWTIT, RRETE
EORERNELTHILEHFE TERLET.

$is

ZEE

BERT

S UTAFR
[i==-3

H B H H H

TEFAIZONFFE25EES

HEFE

FEREE=HREEH S ELE X (9/10—FiH &4 FAELH)

image11.png
BRAE175(E1358%)

TESERBREMRICONTCER)

TRISE.

LEHMABRECHRELERS L. RATERTBAEZONRE25EFESRDFER

HERET D,

RETR

£
¥R £ A

TERBEEOHRREERLI-OT, BATERRIE
BERNEEEIAEORECLYBHMLET,

BEES

&

IR

ZiER

A

HAr

BFE

TREARB

BEH

WA

B|BEXS

HkE

HiE

image1.png
B 1-1
= A 8
FERSEEEFREMEIEE
EATE K £ »T
zZEE
& B
(GBS 20
REEBREL
BATERIEBAZONTFE 2 5 LB HILESS FARGEOETEREOARIT, TREOLBY TT.

I E % i
e | s LaEE "
& BB (M| BE | SVME| o |MANG BALH|BASS| 2@ K %

2. ZSSN FLOBREMBIRY RVEER, BEK
3. BE»D 5232% DEBEEZELF VT, BRaXI( FEREzEHT HEBEREY, JIRICERT A L.
4. CHEHESHKRIBER, BX32AVTLER,

image2.png
ARREEEEFREEE

E BT
S T4
REEBRAL

BX—-3

BATERRIEZRAZNNFAE 2 5 EB s BLESSHFARGBEODEEZEREOARIL. TROLBY TT.

I = 4 B
| LAEE .
5 B [ # % B HE |SVE[E éé%% BAEM |BASE|BAER | BAL E=E |E =
z E 2l
ERATA RERE

i, BEAREEZEALERLEET,
BEZEZR&EO L, %0

TERUBAFEATZL
. A—D&E Lﬁ F£ETH

By

image3.emf
付けで通知のあった請負代金額の変更に必要な購入した価格等について、下記のとおり資料を提出します。

工　事　名

品　　目規　格単位数量購入単価購入金額購入先購入年月

使用した

建設機械名

使用目的

証明の

有無

備　　考

（注）

様式－３－１

年　　月　　日

請負代金額の変更の対象材料計算総括表

１．購入先、購入単価、購入数量等を証明出来る場合は、その資料（納品書等）を添付の上、併せて監督職員に提出すること。

　　証明できない場合は、概算数量を記載の上、その算出根拠を記した書類を提出すること。

２．対象材料は、品目毎および購入年月毎にとりまとめるものとする。なお、とりまとめ数量欄が足りない場合は、別紙にとりまとめる

　　ものとする。

　　ただし同一の品目で同一年月でも複数の単価がある場合は、区分するものとする。

　　なお、当該品目が同一月で複数の工種や機械で使用されている場合、監督職員より工種や機械毎等の内訳を提出するよう要求があった

　　場合など、追加資料が必要な場合がある。

　熊谷市長　　氏　名　　あて

受注者

住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名

年　　月　　日

記